(J. 328. Toulouse, XIX, n° 1. 16. Original roman.)

Acte du bail à cens d'une pièce de vigne située à Gemil

ledit bail consenti par B. Agulalt à Ar. Martin et a ses

ayants cause. Hoc fuit factum u. dias al intrat de

mars, feria 11. (cor?', i.), regnante Lodoico rege Franco-

rum, Raimundo Tolosano comite, Raimundo episcopo,
anno ab incarnatione Domini M*ce" XLi".Hujus rei sunt

testes Ar. Vazeg'a, e W. Frozi, e Domenge de Sent

Estefe, et Guillelmus de Noerio qui cartam istam

scripsit. x

Cette pièce est insérée dans le rou)eau intitulé Transcripta
!)!ume)t<orMmniN~/<f;'t Johannis Dominici super facto Gimilli.
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3962 Pcnuc-d'Agen. 1241~.2. M. inai-s.

7/M~'MMMM~Ka&~O~~OKM Raimundi COM~M

Tolosani.

(J. 305. Toulouse,III, n" 8. Originalsceiïe.)

Noverint universi quod dominus R. (Raimundus),

Dei gratia comes Tolosanus, dum in lecto Innrmi-

tatis jaceret apud castrum de Penna, Agennensis dio-

cesis, in periculo mortis existens, cum magna devo-

cione, cordis compunctione et lacrimarum efusione,

a iaa~istro Il. oŒciaIi Agennensi, et a W. B. habente

curam animarmn in dicto castro, et a magistro P.

sacerdote ecclesie dicti castri, super omnibus sen-

tenciis excommunicationum, per judices ordinarios

seu delegatos promuigatis, quibus ipse dominus co-

mes excommunicatus faerat~'el esse dicebatur, ab-

sotuttonis beneEcium humiHter postulavit.–Sane ex-

communicationum cause, ad soilicitamrequisicionem

dicti ofnciaUs, de quibus domiuus comes et consi-

Ifarii sui tune recordabantur, iste fuerunt expresse

videlicet, pro facto Camargarum et guerra quam
fecit in Camargis, et pro dampnis datis ibidem

domino archiepiscopo Aralateirsi et ecclesiis, co-

miti, Provincie et civibus Arelatensibus per domi-

num comitem vel per suos. Item pro damnis

datis et injuriis illatis domino episcopo Cavalli-

censi et ecclesie sue et aliis ecclesus provincie
Aralatensis. Item pro querimonia quam facit

ecclesia Vasionensis et electus ejusdem ecclesie con-

tra dictum dominum comitem Tolosanum de civi-

tate Vasionis et de castro ejusdem civitatis. Item

pro facto ecctesie de Manso et pro querimonia quam
faciebat prior quondam de Manso super justicia qua
dicebat idem prior dominum comitem se et dictum

ecclesiam spoliasse, et pro aliis querimoniis quas
idem prior faciebat.–Ad hec magister R., prefatus

ofScialis, et W. B., et magister P., ejus sacerdos,

attendentes et considerantes devotionem ipsius do-

mini comitis, que apparebat per indicia manifesta,